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RESTAURANT - HOTEL - CATERING

Herzlich erl{kommen.
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Knoblauchbrot
Hldhnersuppe Brot
Karotten-Ingwersuppe Sahnehaube, Croutons

Beilagensalat
Wildkrautersalat, Balsamico-Dressing

Kleiner Herbstsalat
Wildkrautersalat, Kerne, Croutons, Balsamico-Dressing

Rose Klassiker

GroBer Herbstsalat

Wildkrautersalat, Kerne, Croutons, Balsamico-Dressing, Parmesan

zusatzlich gebratene Lachswirfel

GrillgemUse
Mini-Ofenkartoffel, Sauerrahmdip

Hahnchenbrust
Pasta-Salat, Rucola, Parmesan

Schweineschnitzel Pommes Frites
zusatzlich Paprika- oder Champignonrahmsauce

Rinderschmorbraten
Champignonrahm, Sauce Hollandaise Uberbacken, Kroketten

Rumpsteak
Krauterbutter, Pommes Frites

Filetsteak
Krauterbutter, Mini-Ofenkartoffel, Sauerrahmdip

Geschnetzeltes
Spatzle, Kase Gberbacken

Kegler Toast
Schweinesteak, Toast, Champignons, Salat, Sauce Bearnaise

4,90
8,90
7,90

3,90

5,90

13,90

19,90

16,90

19,90

15,90
19,90

21,90

32,90

39,90

18,90

17,90



Fir unsere klemen GAsTe

Portion Pommes Frites 4,90
Chicken Nuggets, Pommes Frites 8,90
Kleines Schweineschnitzel, Kroketten 8,90
Backfisch 8,90

glasierte Minikartoffeln, Remoulade

Nudeln mit Tomatensauce 7,90

Dessert

Eiskaffee 6,90

Kaffee, Vanilleeis, Sahne

"Kick it" 4,90
Vanilleeis, Espresso

Rote Gritze 8,90
Vanilleeis, Sahne

"Klein aber fein" 5,90

Vanilleeis, Erdbeersauce, Sahne

Zitronensorbet 8,90
Limoncello-Likor

Kugel Eis - verschiedene Sorten, je Kugel: 3,00
Vanille, Schokolade, Stracciatella, Walnuss, Amarenakirsch,
Erdbeere, Mango, Zitrone

Portion Sahne 1,50

Wir aginsclhen emen
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Unsere separate Speisekarte mit Informationen
zu enthaltenen Allergenen ist auf Anfrage beim
Servicepersonal erhaltlich.
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Wild-Pfefferrahmsuppe Champignons

Wildschweinrlckensteak
Pfefferrahmsauce, gebratene Champignons, Rosti

Hirschriickensteak
Rotweinjus, Rosenkohl, Pommes Williams

Hlttenrosti
Rosti, Tomaten, Raclettekase Uberbacken, Rucola

Lachsfilet
glasierte Minikartoffeln, Grillgemdse

Schweinhaxe gegrillt
Sauerkraut, Kartoffelplree

Krustenbraten
Rotkohl, Kartoffelknodel

8,90

29,90

39,90

16,90

32,90

19,90

19,90
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www.gasthaus-rose.de
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